Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Universidade Federal da Bahia
Conselho Acadêmico de Ensino

Portaria nº 03/2024

A Presidente do Conselho Acadêmico de Ensino da Universidade Federal

da Bahia, no uso de suas atribuições legais, resolve,

Constituir uma comissão especial, formada pelas professoras Cecília Bastos

Accioly (DAN), Mariana Cassol (IME), Mariana de Almeida Moraes (ENF) e

Rosemary da Rocha Fonseca (NUT), para, sob a coordenação da primeira,

discutir e normatizar a utilização das atividades extraclasse como

complementação de carga horária de componentes curriculares.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Conselho Acadêmico de Ensino, 03 de maio de 2024.

Marcela Rodrigues de Castro
Presidente

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 03/05/2024

PORTARIA Nº 1063/2024 - CAE/UFBA (12.01.78)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado eletronicamente em 07/05/2024 14:35 )
MARCELA RODRIGUES DE CASTRO

PRESIDENTE

SOC/UFBA (12.01.07)

Matrícula: ###752#6

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sipac.ufba.br/public/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 1063 2024 PORTARIA 07/05/2024 cb9e371f5b

https://sipac.ufba.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf